ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6
 TRƯỜNG MẦM NON DÂN KIỆT
                       THÔNG BÁO TUYỂN SINH
                           NĂM HỌC 2024-2025

          Căn cứ Kế hoạch số 239/ KH –UBND  ngày 15  tháng 05 năm 2024  của UBND Quận 6 .
     Ban Gíam Hiệu trường Mầm non Dân Kiệt thông báo kế hoạch tuyển sinh  của  nhà trường ở
  các  độ tuổi như sau:
          I. Đối tượng tuyển sinh :
     Nhà trường tuyển sinh các cháu ở độ tuổi nhà trẻ từ 19-36 tháng tuổi, sinh năm 2022
và các cháu độ tuổi Mẫu giáo Mầm ,Chồi ,Lá (sinh năm 2021, 2020 , 2019).
          II. Thời gian phát và nhận hồ sơ - Ngày nhập học :
            * Số hồ sơ phát :  30   bộ
        Trong đó :       -  15  bộ hồ sơ cho độ tuổi nhà trẻ từ 24-36  tháng tuổi, sinh năm 2022.
                                -  15 bộ  hồ sơ cho các độ tuổi Mẫu giáo (Mầm ,Chồi ,Lá)
           * Thời gian phát hồ sơ :
           Ngày 10/ 6 /2024 nhà trường phát hồ sơ, khi đi nhận hồ sơ phụ huynh vui lòng mang đầy
   đủ các loại giấy tờ (sổ (phiếu ) tiêm chủng ngừa bệnh quai bị, bệnh thủy đậu... bản sao khai
   sinh,sổ định danh của bé)
             * Địa điểm nhận hồ sơ : Tại văn phòng trường Mầm non Dân Kiệt  .
             * Thời gian thu nhận hồ sơ :
· Ngày 10/ 6 /2024 khi nhận được hồ sơ nhà trường phát, phụ huynh vui lòng điền đầy
đủ thông tin vào đơn xin nhập học, bản cam kết và nộp lại cho bộ phận giáo vụ .
            -   Thời gian nhập học chia đều trong năm .
          Trên đây là kế hoạch tuyển sinh của nhà trường, kính thông báo đến các bậc phụ huynh
   được rõ, rất mong các bậc phụ huynh đến nhận hồ sơ đúng theo thời gian nhà trường đã qui định.

                                                                                       Ngày  05  tháng  06 năm  2024
                                                                                                  HIỆU  TRƯỞNG

[image: image1.png]

     Trương Thị Trường An

	[image: image2.jpg]

		[image: image3.jpg]